




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	อาคาร
งานก่อสร้าง	ปรับปรุงเชื่อมกันดินและรั้ว บริเวณบ่อน้ำ รร.นป.ย.ศ.ทอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	แบบเลข' 111 / 1/9/ 64 ถึง 111 / 9/9 / 64
คำนวณราคากลางโดย	กองทัพอากาศ
	เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	รื้อถอนแนวรั้วของเดิม	60.50	ม.			120.00	7,260.00	7,260.00	พร้อมขนทิ้ง
2	สร้างเชื่อมกันดิน	136.70	ม.	2,940.00	401,898.00	905.00	123,713.50	525,611.50	
3	สร้างกำแพงหัวท่อเดียว ขนาด 0.60 ม. และวางท่อขนาด ศก.0.60 ม. ยาวประมาณ 3.00 ม	1	จุด	12,770.00	12,770.00	3,831.00	3,831.00	16,601.00	
4	สร้างกำแพงหัวท่อเดียว ขนาด 0.40 ม. และวางท่อขนาด ศก.0.40 ม. ยาวประมาณ 3.00 ม	1	จุด	7,300.00	7,300.00	2,190.00	2,190.00	9,490.00	
5	สร้างกำแพงหัวท่อเดียว ขนาด 0.30 ม. และวางท่อขนาด ศก.0.30 ม. ยาวประมาณ 3.00 ม	2	จุด	6,880.00	13,760.00	2,064.00	4,128.00	17,888.00	
6	ถมดินปรับพื้นที่หลังเชื่อมกันดิน พื้นที่ประมาณ 77 ตร.ม.ความลึกเฉลี่ย 1.70 ม. (ระยะที่ 5,6) (เผื่อ 70 %)	223	ลบ.ม.	393.00	87,639.00	99.00	22,077.00	109,716.00	
7	วางบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.50 X 0.50 ม. พร้อมวางท่อซีเมนต์เหิน ขนาด 6 "	8	บ่อ	1,785.00	14,280.00	535.50	4,284.00	18,564.00	
8	สร้างบันได ขนาด 5.00 X 1.50 ม. พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางข้าม หน้า 0.12 ม.	1	งาน	81,200.00	81,200.00	22,150.00	22,150.00	103,350.00	
<div>ร.ท.  (จตุรงค์ ปรากฏแก้ว)</div> <div>น.อ.  (วินิตย์ พวงละออง)</div> <div>ร.ท.  (ชวิต ทองเยี่ยม)</div> <div>กรรมการกำหนดราคากลาง</div> <div>กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ</div>									